

	ZMIANA MIEJSCA GŁOSOWANIA	SO 04
Miejsce załatwienia sprawy:	Urząd Gminy Kocmyrzów-Luborzyca Referat Spraw Obywatelskich Z-ca kierownika USC Mariola Kłosińska-Golara parter, pokój nr 4 tel. 012-387-14-10 wew. 22.	
Miejsce złożenia dokumentów:	Parter, pokój nr 4.	
Podstawa prawna:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustawa z dnia 05 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku, poz 1277 z późn.zm.), 2. Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2023 roku w sprawie wzorów wniosków o ujęcie w obwodzie głosowania, skreślenie wyborcy z Centralnego Rejestru Wyborców, zmianę miejsca głosowania oraz wzoru i sposobu ewidencjonowania zaświadczeń o prawie do głosowania (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1495), 3. Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 03 sierpnia 2023 roku w sprawie spisu wyborców (Dz.U. z 2023 roku, poz.1512). 	
Wymagane dokumenty:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wniosek o zmianę miejsca głosowania (Załącznik Nr 1 do procedury), 2. Dokument stwierdzający tożsamość – do wglądu. 	
Oplaty:	Nie podlega opłacie.	
Termin załatwienia sprawy:	Niezwłocznie.	
Tryb odwoławczy:	Nie dotyczy.	
Uwagi:	<p>Wyborca może zmienić miejsce głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach Do Sejmu i Senatu, do Parlamentu Europejskiego oraz referendum ogólnokrajowym.</p> <p>Wniosek składa się w urzędzie gminy, właściwym dla wybranego stałego obwodu głosowania na obszarze gminy, w której wyborca przebywać będzie w dniu wyborów w okresie od 44 dnia przed dniem wyborów do 3 dnia przed dniem wyborów (dot. także osób, stale zamieszkałych za granicą, które będą przebywały w Polsce w dniu wyborów).</p> <p>Wniosek o zmianę miejsca głosowania składa się na piśmie utrwalonym w postaci papierowej opatrzonym własnoręcznym podpisem, elektronicznie z kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, przy użyciu usługi elektronicznej udostępnionej na stronie internetowej gov.pl.</p> <p>Złożenie wniosku o zmianę miejsca głosowania skutkuje ujęciem wyborcy w spisie w obwodzie głosowania właściwym dla adresu przebywania i skreśleniem ze spisu w stałym obwodzie głosowania właściwym dla adresu zameldowania na pobyt stały lub adresu stałego zamieszkania.</p> <p>Osoby wybierające się na wyjazdy zagraniczne mogą głosować za granicą po dopisaniu się u właściwego terytorialnie konsula w terminie do 5 dnia przed dniem wyborów.</p> <p>Wyborcy przebywający na polskich statkach morskich znajdujących się w podróży w dniu wyborów mogą złożyć wniosek o ujęcie w spisie wyborców sporządzonym przez kapitana statku do 5 dnia przed dniem wyborów.</p>	
Załączniki:	Zał. Nr 1 – Wniosek o zmianę miejsca głosowania.	